
Proc. Fall. 13/2017  

 

 

Tribunale Ordinario di Termini Imerese  

Sezione Fallimentare Ufficio di Termini Imerese  

 

Il Giudice, dott.ssa Giovanna Debernardi, 

Letta l’istanza depositata dal Curatore ed avente per oggetto la nomina della Società Aste Giudiziarie 

Inlinea S.p.A. come soggetto deputato all’inserimento dell’avviso di vendita sul portale delle vendite 

pubbliche, necessaria per procedere all’avvio delle operazioni di vendita previste in data 11.4.2024; 

 

P.Q.M. 

Autorizza la Curatela a farsi coadiuvare, ai fini della vendita prevista in data 11.4.2024, dalla società 

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. per i relativi adempimenti preliminari. 

Autorizza, per l’effetto, la Cancelleria ad inserire la Società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. sulla 

singola procedura con incarico di coadiutore all’interno del registro di Cancelleria SIECIC, previo 

censimento nell’anagrafica distrettuale SIECIC relativa ai curatori, del nominativo della Società Aste 

Giudiziarie Inlinea S.p.A. nella persona del legale rappresentante Gian Luca Montanini con il proprio 

codice fiscale (CF MNTGLC63E08E625H). 

Si comunichi. 

Termini Imerese, 29/01/2024  

 

Il Giudice 

Dott.ssa Giovanna Debernardi 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


